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1. Johdanto 
 

OAJ:n Varsinais-Suomen alueyhdistyksen toimintakertomus perustuu OAJ:n toimintasuunnitelmaan, jossa on 
asetettu tavoitteet koko järjestön toiminnalle vuosiksi 2021–2022. OAJ:n toimintasuunnitelma perustuu OAJ:n 
nelivuotiseen strategiaan (2021–2024), jossa määritellään järjestön ydintehtävä, tulevaisuuskuva, 
kehittymislupaukset sekä toimintatavat. 
 

 

2. Toimintaympäristökuvaus 
 
Me olemme Suomessa etuoikeutettuja. Olemme jo pitkään saaneet nauttia maailman parhaiden opettajien ja 
muiden kasvatus-, koulutus- ja tutkimusalalla työskentelevien osaajien työn hedelmistä. Suomessa elää sivistynyttä 
ja osaavaa kansaa.  
 
Monet itsestäänselvyytenä pitämämme asiat ovat nyt murroksessa. Työelämä ja osaamisvaatimukset muuttuvat, 
syntyvyys laskee, väestö ikääntyy ja Suomi kaupungistuu ja monikulttuuristuu vauhdilla. Jotta selviämme 
muutoksista, tarvitsemme kasvatuksen, koulutuksen ja tutkimuksen osaavia ja työhönsä sitoutuneita ja 
motivoituneita ammattilaisia. 
 
Meidän tehtävämme Opetusalan Ammattijärjestössä OAJ:ssä ja OAJ:n Varsinais-Suomen alueyhdistyksessä on 
huolehtia ja edistää jäsentemme työhyvinvointia, jotta he jaksavat tehdä arvokasta työtään yhteiskuntamme 

hyväksi. Meidän on myös vahvistettava opettajuuden vetovoimaa ja arvostusta, jotta ala säilyy houkuttelevana ja 
jotta Suomessa on myös tulevaisuudessa maailman paras sivistyksen taso.  
 
Me katsomme rohkeasti kohti tulevaisuutta, paljon yhtä lukuvuotta tai hallituskautta pidemmälle.  
 
Teemme työtä sen eteen, että Suomesta tulee maailman paras paikka opettaa, oppia ja tutkia. Tästä on hyötyä 
paitsi OAJ:n jäsenille myös jokaiselle oppijalle – itse asiassa koko Suomelle!  
Haluamme myös, että jokainen jäsen tuntee, että OAJ:n jäsenyys kannattaa. 
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3. Ydintehtävämme ja toimintatapamme 
 

Strategiassa määrittelemäämme tulevaisuuskuvaan pääsemme vain, jos onnistumme ydintehtävässämme: 

valvomme jäsentemme etua ja luomme heille turvaa muuttuvassa työelämässä. 

OAJ on koulutuksen, kasvatuksen ja tutkimuksen ammattilaisten etujärjestö. Toimimme demokraattisesti ja 

pyrimme edistämään moniäänisyyttä. Kuuntelemme ja huomioimme toiminnassamme ja toimintaa 

uudistaessamme myös potentiaaliset jäsenet. 

Mitä ikinä teemme, pidämme mielessä nämä toimintatavat: 

 Palvelemme jäseniämme asiantuntevasti ja sydämellä. 

 Yhteistyökumppanina olemme luotettava ja ratkaisuhakuinen. 

 Toimimme aina arvojemme mukaisesti: oikeudenmukaisesti, avoimesti ja vastuullisesti. 

Ydintehtävämme ovat  
 työmarkkinaedunvalvonta 

 työelämän laatu ja työsuojelu 
 koulutuspoliittinen edunvalvonta ja vaikuttaminen 
 jäsenpalvelu 
 jäsenhankinta ja jäsenpito 
 aktiivijäsenten osaamisen kehittäminen 
 johtamisen tukeminen. 

Strategian yhtenä kehittymislupauksena on edistää jäsentemme työhyvinvointia, jolle asetetaan strategiakaudelle 
tulostavoitteet. 
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Laatutavoitteiden alla olevissa tavoitetila-kohdissa on kuvattu tilannetta toimintakertomuskauden päättyessä 

31.12.2021, jos asetetut tavoitteet ovat toteutuneet. Laatutavoitteille ja niiden tavoitetiloille asetetaan mittarit, joiden 

avulla selvitetään, toteutuvatko asetettavat tavoitteet. 

 

Vuosi 2021 oli OAJ:n Varsinais-Suomen alueyhdistys ry:n eli OAJ Varsinais-Suomen 11. toimintavuosi. 

Keväällä 2020 alkanut koronapandemia on jatkunut ja vaikuttanut alueyhdistyksen toimintaan. Koulutuksia ja 

tapahtumia on siirretty pidettäväksi etäyhteyksin. Lähikontaktien puute ei ole voinut olla vaikuttamatta toiminnan 

laajuuteen ja vaikuttavuuteen. 

Korona on vaikuttanut myös vuoden 2021 opetuksen toteuttamiseen kaikilla koulutusasteilla. Varhaiskasvatus on 

toiminut pääsääntöisesti normaalisti. Perusopetusta on saatu järjestää pääosin lähiopetuksena. Erityisesti lukioissa, 

ammatillisella toisella asteella ja korkea-asteella on opetusta toteutettu joko kokonaan tai osittain etänä. Tämä on 

fiilismittarin mukaan vaikuttanut alueellamme myös opettajien työhyvinvointiin ja jaksamiseen. Tekemämme 

kyselyn mukaan OAJ:n ja JUKO:n paikalliset neuvottelut, jotka koskivat koronan opettajille aiheuttamaa lisätyötä, 

huomioitiin vain osassa kunnissa. Suurimmassa osassa kuntia katsottiin, ettei ylimääräisiin korvauksiin ole aihetta.  
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4.  Jäsenyhdistykset 

OAJ:n Varsinais-Suomen alueyhdistykseen kuuluvat Turun yliopiston opetusalan paikallisyhdistys, 

Undervisningssektorns lokalförening vid Åbo Akademi, OAJ:n ammatilliset opettajat (OAO), Yleissivistävät opettajat 

(YSI) ja Varhaiskasvatusopettajien liiton jäsenet (VOL) sekä kaikissa ryhmistä toimivista FSL:n opettajista.  

OAJ Varsinais-Suomen jäsenyhdistykset ja niiden jäsenmäärät 1.1.2021 

Paikallisyhdistys Malli Jäsenmäärä 

Ammattiopisto Livian Opettajien paikallisyhdistys A 63 

FSL   357 

OAJ:n Kaarinan paikallisyhdistys A 421 

OAJ:n Kosken seudun paikallisyhdistys A 52 

OAJ:n Kyrön seudun paikallisyhdistys A 167 

OAJ:n Laitilan paikallisyhdistys A 150 

OAJ:n Liedon paikallisyhdistys A 256 

OAJ:n Loimaan paikallisyhdistys B 309 

OAJ:n Mynämäen paikallisyhdistys B 106 

OAJ:n Naantalin paikallisyhdistys A 245 

OAJ:n Nousiaisten Seudun paikallisyhdistys A 307 

OAJ:n Paraisten paikallisyhdistys C 107 

OAJ:n Peimarin paikallisyhdistys A 204 

OAJ:n Raision paikallisyhdistys A 293 

OAJ:n Raision seudun koulutuskuntayhtymän opettajayhdistys A 124 

OAJ:n Salon paikallisyhdistys A 651 

OAJ:n Salon seudun koulutuskuntayhtymän paikallisyhdistys B 93 

OAJ:n Someron paikallisyhdistys A 79 

OAJ:n Taivassalon-Kustavin paikallisyhdistys A 35 

OAJ:n Turun paikallisyhdistys C 2 706 

OAJ:n Uudenkaupungin paikallisyhdistys A 176 

OAJ:n Vehmaan paikallisyhdistys A 19 

Undervisningssektorns lokalförening vid Åbo Akademi    36 

Turun yliopiston opetusalan paikallisyhdistys  A 181 

Jäsenmäärä yhteensä   7137 
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5. Hallinto 

5.1. Yleiset kokoukset 

Vuonna 2020 tehtiin sääntömuutos. Vastaisuudessa yhdistyksen varsinainen kokous pidetään vuosittain loka-

marraskuussa. Sääntömuutoksesta johtuen järjestettiin 1.2.2021 etäyhteyksin ylimääräinen kokous, jossa 

hyväksyttiin vuoden 2021 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Hallituksen jäsenten toimikausi on kaksi vuotta, 

sääntömuutoksen myötä hallituksen jäsenistä puolet on kerrallaan erovuoroisia.  

Yhdistyksen varsinainen vuosikokous pidettiin 15.11.2021 Turun AMK:n tiloissa. Paikalla oli 78 kokousedustajaa. 

Kokouksessa päätettiin sääntömääräiset asiat lukuun ottamatta toimintakertomuksen kohtaa 5 Koulutustoiminta ja 

muut tilaisuudet ja toimintakalenteria, jota piti täydentää.  

5.2. Hallituksen kokoukset 

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdeksan kertaa. Hallituksen kokouksiin kutsuttiin 

varsinaisten jäsenten lisäksi alueen OAJ-valtuutetut, OAJ:n hallituksen edustajat, alueasiantuntija, YT-yhteyshenkilö 

ja SOOL:n edustaja.  

Hallituksen kokoonpano 2021:    

Puheenjohtaja Merja Alitalo, YSI V-S     

Varapuheenjohtaja Sameli Valkama, YSI Turku    

Varapuheenjohtaja Mika Hakala, OAO    

Varapuheenjohtaja Johanna Mannström, VOL    

Hallituksen jäsen   Varajäsen Jaosto 

Riikkamarja Autio Katja Koski YSI Turku  

Mika Hakala     Sami Nikkilä OAO 

Kirsi Järvi     Henna Freman VOL 

Virpi Kangas-Oksanen     Mervi Taurén YSI V-S 

Madeleine Karlsson     Annika Norrgård FSL 

Pirkko Kuhmonen     Jarmo Rusi   OAO 

Harri Laukkanen  (1.1.2021 asti) Laura Lehtonen YSI V-S 

Laura Lehtonen (1.1.2021 alkaen)  YSI V-S 

Johanna Mannström     Piia Laaksonen VOL 

Tuija Mäntsälä Maarit Munkki-Utunen OAO    

Tuula Okorie     Tiina-Mari Ruohola YSI V-S 

Anne Porkka     Mika Nurmi YSI V-S 

Marita Savonmäki     Matti Karplund YSI V-S 

Markku Seppälä     Tarja Bergfors OAO    

Sameli Valkama     Petra Örn YSI Turku 

Anu Waltari-Grundström    Suvi Viitaniemi-Merimaa  YSI Turku 

Liisa Lehto-Ääri  YSI V-S 
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5.3. Muut toimihenkilöt 

YSI Turku -jaoston puheenjohtaja Sameli Valkama    

YSI V-S -jaoston puheenjohtaja  Tuula Okorie    

OAO-jaoston puheenjohtaja  Mika Hakala    

VOL-jaoston puheenjohtaja  Johanna Mannström    

YLL-jaoston puheenjohtaja  Kristiina Lindgren  

Alueasiantuntija  Maijumarjut Polviander    

Taloudenhoitaja   Tuija Mäntsälä    

Sihteeri  Tuija Mäntsälä    

YT-yhteyshenkilö  Jaana Tomppo  

Kulttuurivastaava  Anne Porkka    

Urheiluvastaava  Tuula Okorie  

Viestintävastaava  Johanna Mannström   

 

Lisäksi kokouksiin on kutsuttu varsinaissuomalaiset OAJ:n hallituksen jäsenet ja valtuutetut. 

OAJ:n Valtuutetut 2021  

Alitalo Merja  Kaarina YSI V-S  

Anttila Tero  Naantali YSI V-S  

Laukkanen Harri  Loimaa  YSI V-S  

Lindström Juha  Turku OAO  

Norrgård Annika  Parainen  YSI V-S/FSL  

Pihlainen Ritva-Liisa  Turku  VOL  

Saarinen Hanna  Turku  VOL  

Savonmäki Marita  Peimari  YSI V-S  

Tammero Heidi  Turku  YSI Turku  

Tomppo Jaana  Turku  OAO  

Uoti Jorma  Raisio  YSI V-S  

Valkama Sameli  Turku  YSI Turku  

Örn Petra  Åbo Lärarförening  YSI Turku/FSL  

OAJ:n hallituksen edustajat 2021: Tero Koskinen, YSI, ja Tuija Mäntsälä, OAO.  

 

5.4. Tilintarkastus

-

 

Tilintarkastuksen tilikaudella 2021 suoritti Ira Ojanperä, KHT, Ernst & Young OY Tilintarkastusyhteisö.
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5.5. Työvaliokunta 

Työvaliokuntaan ovat kuuluneet yhdistyksen puheenjohtaja Merja Alitalo, 1. varapuheenjohtaja Sameli Valkama, 2. 

varapuheenjohtaja Mika Hakala, 3. varapuheenjohtaja Johanna Mannström, VS-YSI –jaoston puheenjohtaja Tuula 

Okorie, YLL-jaoston edustajana Kristina Lindgren ja alueasiantuntija Maijumarjut Polviander sekä sihteeri Tuija 

Mäntsälä.  Työvaliokunta on kokoontunut vuoden aikana yhdeksän (9) kertaa.   

5.6. Jaostot 

OAJ:n Varsinais-Suomen alueyhdistyksessä toimi vuonna 2021 viisi jaostoa: VOL, OAO, YLL, YSI Turku ja YSI 

Varsinais-Suomi. Jaostot pitivät kokouksia, järjestivät tilaisuuksia ja tiedottivat toiminnasta omille kohderyhmilleen. 

Kokousten tiivistelmät esiteltiin alueyhdistyksen hallituksen kokouksissa. Jaostojen kokoukset, tapahtumat ja muu 

toiminta on listattu liitteen toimintakalenteriin. 

VOL-jaosto 

Puheenjohtaja Johanna Mannström    

Varapuheenjohtaja Kirsi Järvi     

Sihteeri Merja Alhoke     

Koulutusvastaava Piia Laaksonen  

 

Varsinainen jäsen Varajäsen Paikallisyhdistys 

Alhoke Merja Karttila Riitta Liedon py 

Freman Henna   Kaarinan py 

Gylen Eliisa Murtonen Irmeli Peimarin py 

Heikkilä Marjo Anttila Niina Taivassalo-Kustavin py 

Järvi Kirsi Raunio Saija Mynämäen py 

Lehtonen Päivi (15.1.2021 asti)   Vehmaan py 

Pihlainen Ritva-Liisa Kallioniemi Maarit Turun py 

Laaksonen Piia  Pekkala Tiina  Aurajokivarren py 

Lindfors Tuula (30.4.2021 asti)    Nousiaisten seudun py  

Ketola Maarit (1.5.2021 alkaen)   Nousiaisten seudun py 

Mannström Johanna  Alenius Sarianne Salon py  

Ikävalko Erja (31.8.2021 asti)   Raision py  

Åman Jutta (1.10.2021 alkaen)   Ritva Ailoranta  Raision py 
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OAO-jaosto 
 
Puheenjohtaja Mika Hakala       

1. varapuheenjohtaja Pirkko Kuhmonen   

2. varapuheenjohtaja Markku Seppälä     

Sihteeri Tuija Mäntsälä  

Koulutusvastaava Jaana Tomppo 

Varsinainen jäsen Varajäsen Yhdistys VKY 

Mika Hakala Mika Vainio Raision seudun KKY op:t py AKOL 

Jusu Heinonen Arja Klemola-Saari Turun py SMOL 

Mika Hoppela Ari Johansson Turun py AO 

Kari Kipinoinen Raija Salmi Ammattiopisto Livian py AO 

Pirkko Kuhmonen   Turun py AKOL  

Sari Loppela-Rauha    Turun py TOOL 

Maarit Munkki-Utunen   Eveliina Hyytiä  Loimaan py AO 

Sami Mäkelä  Paula Aali  Turun py SKO 

Tuija Mäntsälä  Anna-Liisa Lindström Turun py AO 

Sami Nikkilä  Marko Hahto Raision seudun KKY op:t py AO 

Jarmo Rusi    Salon seudun KKY py SKO 

Markku Seppälä  Juha Lindström Turun py AO 

Satu Tauren-Kankare     Turun py AO 

Jaana Tomppo   Tarja Bergfors Turun py AO 

Päivi Varjonen   Suvi Mikkilä Loimaan py AO 

Anita Viitasalo  Linda Mikkonen Turun py AO 

 

*VKY on OAO:n valtakunnallinen jäsenyhdistys: Ammatilliset opettajat AO ry, Aikuisopettajien liitto AKOL ry, SKO ry, Suomen musiikkiopettajien liitto 

SMOL ry, TOOL ry 

YLL-jaosto 

Kristina Lindgren, puheenjohtaja, tiedottaja ja koulutusvastaava   

Eila Matikainen, sihteeri ja varapuheenjohtaja  

Minna Maijala 

Juha-Pekka Pellonpää 

Henna Ala-Kutsi 

Katariina Ahtola-Rajala 

Johan Werkelin  
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YSI Turku –jaosto 

Puheenjohtaja Sameli Valkama     

Varapuheenjohtaja Jaakko Lindfors     

Sihteeri Kirsi Jarkia 

Koulutusvastaava Heidi Tammero 

Anu Waltari-Grundström  

Heli Ketovuori  
Tea Asanti  
Riikkamarja Autio  
Mikko Kaarmela  
Olli-Jukka Jokisaari  

Katja Koski  
Suvi Viitaniemi-Merimaa  
Elina Partanen  
Linda Tammelin  
Sirpa Ääri  
Tero Koskinen  
Petra Örn  
Anu-Katja Nurmi  
Inka Halkivaha  

YSI Varsinais-Suomi -jaosto 

Varapuheenjohtaja Tuula Okorie   
Sihteeri Virpi Kangas-Oksanen   
Koulutusvastaava Anne Porkka   

Varsinainen jäsen   Varajäsen  Paikallisyhdistys 
Alitalo Merja  Pennanen Kirsi Kaarinan py 

Dahl Helena  Mäkipää-Nieminen Teija Liedon py  

Kangas-Oksanen Virpi  Tuominen Heikki Someron py  

Karlsson Madeleine Sahakoski Lena FSL  

Karplund Matti  Lindroos Jeanette Paraisten py 

Kuusisto Jaana  Montonen Martti Nousiaisten seudun py 
 Ala-Kleme Tommi Loimaan py  

Lehtonen Laura  Grön Kristiina Kyrön seudun py  

Leivo Tiina  Jylkkä Lasse Mynämäen py 

Martinsuo Päivi  Heikkilä Marjo Taivassalo - Kustavin py 

Nurmi Mika  Lehtinen Auli Vehmaan py 

Okorie Tuula  Anttila Tero Naantalin py 

Porkka Anne  Lassila Johanna Laitilan py 

Puukki Petri Virtanen Veli-Pekka  Uusikaupungin py 

Savonmäki Marita  Alasmäki Ritva Peimarin py  

Taurén Mervi  Elg Satu Salon py 

Uoti Jorma (1.9.-31.12.2021)   Raision py 
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6. Ydintehtävä ja toiminta 

OAJ valvoo jäsentemme etua ja luo heille turvaa 

muuttuvassa työelämässä. 
 

Alueyhdistys tukee järjestön ja jäsenistön toimintaedellytyksiä rakenteellisissa uudistuksissa. 
Lisäksi alueyhdistys tukee luottamusmiesten, työsuojeluvaltuutettujen, paikallisyhdistysten 
puheenjohtajien ja muiden paikallisten toimijoiden toimintaedellytyksiä ja osaamista.  

Alueyhdistys on seurannut alueella työehtosopimuksien noudattamista ja soveltamista sekä jakanut tietoa 

mm. jaostojen kautta toimivista käytänteistä alueellisesti ja valtakunnallisesti. Jaostot ovat huolehtineet 

luottamusmiesten kouluttamisesta. Jaostoissa on käsitelty sopimusedunvalvonnallisia paikallisia 

ongelmakohtia ja pyritty antamaan tukea ja ohjeistusta ongelmien ratkaisemiseen. 

Jaostojen kautta on saatu tietoa kunkin opettajaryhmän ja kuntien ajankohtaisista edunvalvonnallisista ja 

koulutuspoliittisista asioista. Jaostojen kautta syntyneet verkostot on nähty erittäin tarpeellisina, koska sitä 

kautta on ollut mahdollista saada vertaistukea ja vastauksia sekä tukea esimerkiksi edunvalvontaan liittyvissä 

ongelmissa. 

Alueyhdistys on järjestänyt edunvalvontaan ja työsuojeluun liittyvää koulutusta ja siten vahvistanut 

paikallisten edunvalvojien osaamista ja tietämystä alueen tarpeisiin vastaavasti.  

Alueyhdistys on tavannut kaksi kertaa vuodessa alueen työsuojelutoimijat. Tapaamisissa on käsitelty 

ajankohtaisia työhyvinvointiin ja työturvallisuuteen liittyviä asioita 

Maakunnan yhteistyöryhmässä on alueyhdistyksen edustajana ollut OAO-jaoston puheenjohtaja Mika 

Hakala. 

Alueella on kerätty tietoa sekä järjestelyerän jakamisesta että koronakorvausten toteuttamisesta eri kunnissa.  

OAJ velvoittaa sekä alueyhdistystä että paikallisyhdistyksiä huolehtimaan yhteysopettajien kouluttamisesta. 

Alueyhdistyksen yhteysopettajille suunnattu koulutus jouduttiin peruuttamaan vähäisen kiinnostuksen vuoksi.  

 

Vahvistamme opettajuuden vetovoimaa ja arvostusta.  
 

Alueyhdistyksen toiminnan tarkoituksena on sääntöjen mukaan eri opettajaryhmien 

yhteiskunnallisen aseman, kasvatus- ja opetustyön arvostuksen, yhteisöllisyyden ja tehokkaan 

edunvalvonnan edistäminen Varsinais-Suomen alueella. 

Alueyhdistyksen mielipidekirjoituksia on julkaistu mm. alueen valtalehdessä Turun Sanomissa. 

Mielipidekirjoituksissa otettiin kantaa vapaan sivistystyön opetuksen merkitykseen 

https://www.ts.fi/lukijoilta/5311586. Lisäksi alueyhdistys julkaisee blogikirjoituksia ajankohtaisista 

edunvalvontaan ja koulutuspolitiikkaan liittyvistä aiheista. 

Alueyhdistys tapasi syksyllä alueen kansanedustajia. Tapaaminen toteutettiin Turun klassillisessa lukiossa 

ja mukana oli myös rehtori Turun iltalukiosta. Tapaamisen aiheena oli oppivelvollisuuden laajentaminen. 

Tilaisuuteen osallistui alueen viisi kansanedustajaa ja Varsinais-Suomen liiton edustajia. Tilaisuudesta tuli 

erittäin positiivista palautetta. 

https://www.ts.fi/lukijoilta/5311586
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Kansanedustajien tapaaminen Turun klassillisessa lukiossa. Kuvassa vasemmasta oikeaan 

Kari Häkämies, Maijumarjut Polviander, Kai Heino, Aki Linden, Esko Kiviranta, Sami Peltonen, 

Eeva-Johanna Eloranta, Sameli Valkama, Merja Alitalo, Ilkka Kanerva, Tero Koskinen 

(Kuvaaja Malla Rannikko-Laine) 

 

Kevään kuntavaalien osalta yhdistys järjesti oman vaaliwebinaarinsa, johon oli kutsuttu mukaan alueen 

kuntavaaliehdokkaita. Lisäksi yhdistyksen somesivuilla oli säännöllisesti kuntavaaleihin ja opettajuuteen 

liittyviä ”sloganeita”. Alueasiantuntija kiersi kaikki puolueiden piiritoimistot ja vei niihin OAJ ry:n 

kuntavaalimateriaalia. Samalla käytiin keskustelua alueen koulutuspoliittisista kysymyksistä.  

Paikallisyhdistyksiin lähetettiin vaalimateriaalia ja -kirjeitä, joissa kannustettiin paikallisyhdistyksiä olemaan 

yhteydessä oman kuntansa ehdokkaisiin. Yhdistysten aktiiveille tarjottiin mahdollisuutta osallistua 

kuntavaaleihin liittyvään someviestinnän koulutukseen. 

Alueyhdistys on osallistunut arvostushankkeeseen mm. somekampanjoilla ja aktivoinut jäseniä palkitsemalla 

osallistujia Maripaidoilla. 

 

Edistämme jäsentemme työhyvinvointia. 
 

Alueyhdistyksen tavoitteena on edistää työhyvinvointia alueella ja opettajien arjessa. 

Työhyvinvointia rakennetaan työsuojelunormien ja -sopimusten avulla. Näiden avulla ylläpidetään, 

edistetään ja tarvittaessa parannetaan yksilön työhyvinvointia.    
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Alueyhdistys järjestää kaksi kertaa vuodessa työsuojelutoimijoiden tapaamisen. Tapaamisten yhteydessä on 

ollut mahdollisuus verkostoitua ja vaihtaa ajatuksia ajankohtaisista työsuojeluun liittyvistä asioista. Erityisesti 

keskustelussa on tullut esiin opettajien jaksaminen ja koronan tuomat lisätehtävät. 

Työhyvinvointia on tuettu mm. tarjoamalla siihen liittyviä koulutuksia, joiden aiheena ovat olleet esimerkiksi 

aivoterveys ja oman jaksamisen vahvistaminen. Esimiehille järjestettiin erikseen keväällä koulutusta 

työssäjaksamisesta. 

Yhdessä OAJ Satakunnan kanssa toteutettiin loppuvuodesta alueelliset yhteistoiminnan päivät, jotka 

tarjosivat mainion mahdollisuuden verkostoitumiseen ja ajatusten vaihtoon. 

Alueyhdistys juhlisti vallitsevan koronatilanteen vuoksi myöhässä 10-vuotista olemassaoloaan Radisson Blu 

Marina Palacessa. Paikalla oli liki 300 jäsentä.  

Jaostot ovat myös huolehtineet omien opettajaryhmiensä työhyvinvoinnista tarjoamalla luentoja, kulttuuria 

ym. hyvinvointiin liittyviä tapahtumia. 

Jaostot järjestivät edellä mainittujen lisäksi vuoden 2021 aikana koulutusta järjestötoiminnasta, opettajien 

edunvalvonnasta ja työhyvinvoinnista.  

Lisäksi järjestettiin kulttuuritapahtumia ja muutamia liikunnallisia lajitapahtumia. 

Toimintakertomuksen liitteenä on toimintakalenteri. 

Alueyhdistys järjesti vuoden aikana 27 tapahtumaa, joilla tavoitettiin noin 1400 jäsentä. 

 

Viestimme kiinnostavasti työstämme ja sen tuloksista.  
 

Alueyhdistys viestii toiminnastaan ja tavoitteistaan jäsenille, suurelle yleisölle ja päättäjille. Avoin ja 

läpinäkyvä tiedottaminen on olennainen osa 2020-luvun alueyhdistysviestintää, joka tavoittaa jäsenet 

monien kanavien kautta.  

OAJ Varsinais-Suomen viestintäsuunnitelma vuosina 2019−2021 on mukaillut OAJ:n viestintästrategiaa. 

Viestintäkanavina on käytetty uudistuneita yhdistyksen verkkosivuja sekä sosiaalista mediaa, Facebookia ja 

Instagram-kanavaa. OAJ Varsinais-Suomi on julkaissut mielipidekirjoituksia eri lehdissä. 

Viestintätiimin säännöllisissä palavereissa on suunniteltu alueyhdistyksen viestintää. Kotisivujen 

blogikirjoituksissa on jaettu kirjoitusvuoroja yhdenvertaisesti kaikille jäsenryhmille. Sosiaalisen median 

viestinnässä on huomioitu tasapuolisesti kaikki jäsenryhmät.  

Kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa on tiedotettu alueyhdistyksen tapahtumista ja koulutuksista sekä 

ajankohtaisista asioista. Keväästä 2021 alkaen on lähetetty paikallisyhdistyksille aluetiedotteita hallituksen 

kokousten keskeisistä asioista. Paikallisyhdistyksille on tarjottu mahdollisuutta esittäytyä alueyhdistyksen 

sivuilla. Paikallisyhdistysten aktiiveille on tarjottu koulutusta canvan ja instagramin käyttöön.  Osallistujat ovat 

voineet hyödyntää eri koulutusten antia oman paikallisyhdistyksensä viestinnässä. Kunnallisvaaleissa tehtiin 

vaikutustyötä aktiivisesti ja luotiin paikallisyhdistyksille materiaalia omaan alueelliseen vaikuttamistyöhön.  

Viestinnässä on keskitytty OAJ:n välittämiin oleellisiin ajankohtaisiin asioihin sekä alueellisesti merkittävään 

uutisointiin. Uutisoinnissa on esitelty monipuolisesti alueyhdistyksen toimintaa ja toimijoita sekä 

valtakunnallisesti että paikallisesti. 
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Parannamme vuorovaikutusta jäsentemme kanssa ja 

lisäämme osallistumismahdollisuuksia. 
 

Alueyhdistys tekee jäsenyydestä entistä houkuttelevampaa ja lisää jäsenten 

vaikuttamismahdollisuuksia vahvistamalla nykyisiä ja kehittämällä uusia osallistumisen tapoja. 

Alueyhdistyksen jäseniä ovat paikallisyhdistykset. Paikallisyhdistyksillä on melko kattavasti edustus 

opettajaryhmäkohtaisissa jaostoissa. Jaostot ovat nimenneet hallitukseen omat edustajansa ja sitä kautta on 

ollut mahdollisuus vaikuttaa alueyhdistyksen toimintaan.  

Alueyhdistys on toiminut alueensa edunvalvojana tukemalla paikallisyhdistysten toimintaa ja 

mahdollistamalla työsuojeluvaltuutettujen ja luottamusmiesten sekä muiden aktiivitoimijoiden 

verkostoitumista. Varsinais-Suomen alueyhdistys järjestää yhdessä Satakunnan alueyhdistyksen kanssa 

säännöllisesti koulutusta niin työsuojelutoimijoille, luottamusmiehille kuin paikallisyhdistysten puheenjohtajille 

ja sihteereille. Järjestötoimintaa, työhyvinvointia ja viestintää käsittelevät koulutukset ja tapahtumat on 

järjestetty pääosin webinaareina. 

Alueasiantuntija keräsi tietoa paikallisesti sovituista resursseista (esim. järjestelyerät ja erilliset 

koronakorvaukset) ja muista paikallisista neuvottelutuloksista. Ongelmaksi muodostui se, että lähetettyihin 

kyselyin saatiin huonosti vastauksia.   

Virkistystapahtumat saivat jäsenistöä mukavasti liikkeelle. Kulttuuritapahtumia oli mahdollista järjestää osin 

lähitapahtumina. Urheilun saralta järjestettiin perinteinen golf-tapahtuma ja uutena tapahtumana järjestettiin 

e-shakki -turnaus.  

OAJ on asettanut tavoitteeksi, että alueyhdistyksen puheenjohtaja ja alueasiantuntija tapaavat 

paikallisyhdistysten toimijoita keskimäärin kerran kahdessa vuodessa. Koronatilanteesta johtuen 

konkreettisia käyntejä paikallisyhdistysten kokouksissa tai tapahtumissa on ollut lähes mahdotonta järjestää, 

mutta onneksi etäyhteydet ovat mahdollistaneet joitakin tapaamisia.   

Opettajaksi opiskelevien liiton eli SOOL:n edustaja on ollut kutsuttuna alueyhdistyksen hallituksen 

kokouksiin. Puheenjohtaja ja alueasiantuntija osallistuivat kutsusta SOOL:n MOP-päivän tapahtumaan. 

Valmistuvien opettajien yhteydenpidosta on huolehtinut hallituksen jäsen. 

OAJ tarjoaa jäsenistölle runsaasti erilaisia etuja. Näitä on täydennetty paikallisia jäseneduilla, jotka ovat 

nähtävissä ajantasaisina yhdistyksen verkkosivuilta.  

 

 

Uudistumme rohkeasti 2030-luvun ammattijärjestöksi. 
 

OAJ varautuu entistä vahvemmin toimintaympäristönsä pitkän aikavälin muutoksiin sekä 

ammattijärjestötoimintaan kohdistuviin haasteisiin. Alueyhdistys tukee eri tasojen toimijoiden 

järjestötoiminnan kehittämistä.  

  

Alueyhdistyksen toiminnan kehittäminen on haaste. Toiveita ja tarpeita on monenlaisia. Tammi−helmikuussa 

alueyhdistyksen hallitus osallistui OAJ:n tarjoamaan yhdistysvalmennukseen, jossa pohdittiin toiminnan 

suuntaa. Tahtotilaa on kehittää toimintaa ja uskaltaa lähteä rikkomaan totuttuja toimintatapoja. Syksyllä 2020 
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aloitettu kehittämistyö sai pontta jatkotyöskentelylle. Uudistuminen on tarpeellista. Tavoitteena on löytää 

uusia tapoja toimia ja kehittää vanhoja hyviä käytänteitä. Vuonna 2022 jaostojen tilalla aloittavat toimikunnat. 

Muutosvastarinta on tervettä, mutta se ei saa tulla esteeksi toiminnan kehittämiselle. Nyt on aika rakentavalle 

keskustelulle! Haaste on saada erilaiset ajatukset saman keskustelun piiriin ja saada aikaan toivottuja 

muutoksia kompromisseilla, jotka tuottavat tulosta pidemmällä aikavälillä. 

Alueyhdistyksen hallituksen ja muiden toimijoiden työskentelyn tueksi ja avuksi on otettu käyttöön oma 

OneDrive, johon tallennetaan aktiivitoimijoiden tuottamaa ja käyttämää materiaalia. Yhdistyksellä on 

käytössään oma Teams helpottamaan yhteydenpitoa ja sähköinen äänestysjärjestelmä etäkokouksia varten. 

Tulevaisuudessa sähköisten kyselyjen tekeminen jäsenille eli paikallisyhdistyksille on varmasti kehittämisen 

arvoinen tapa kerätä tietoa. 

Suomi on maailman paras maa opettaa, oppia ja tutkia. 

Jokainen jäsen tuntee, että jäsenyys kannattaa. 
 

Alueyhdistys on osaamisen ja sivistyksen merkittävä vaikuttaja yhteiskunnassa. Osallistumalla 

avoimeen ja arvostavaan ja vastuulliseen yhdessä tekemiseen teemme jäsenyydestä ja 

järjestötoiminnasta entistä houkuttelevampaa. 

Alueyhdistys pitää aktiivisesti yhteyttä alueen OAJ:n valtuutettuihin ja hallituksen jäseniin kutsumalla heidät 

hallituksen kokouksiin ja seminaareihin. Työvaliokunta kutsui valtuutetut kahteen tapaamiseen, joissa 

valmistauduttiin OAJ:n kevät- ja syysvaltuustoon. Valtuutetut ovat keskeisessä asemassa viemässä 

alueellista viestiä järjestölle toiminnan kehittämiseksi.  

Tiedonkulun näkökulmasta hallituksen jäsenten aktiivisuus opettajaryhmiensä edustajina ja tiedonvälittäjinä 

on keskeisessä asemassa. Hallituksen jäsenten tehtävänkuvaa linkkinä paikallisyhdistysten ja 

alueyhdistyksen välillä tulee kehittää.  

Alueyhdistys tarjoaa jatkossakin eri toimijoille kohdennettua koulutusta ja pyrkii ylläpitämään verkostoja. 

Paikallisyhdistyksissä yhteysopettajat toimivat työyksiköissään “sanansaattajina”. Yhteysopettaja-

järjestelmän toimivuus on hyvin vaihtelevaa ja toiminta työpaikalla personoituu tekijäänsä.  
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Liite: Toimintakalenteri 2021 

Ajankohta Paikka Tilaisuus Kohderyhmä Kouluttaja/vastuuhenkilö Osallistujia Peruutukset 

TAMMIKUU             

7.1. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Työvaliokunta 
Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat 

Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 
8   

12.1. 
Etäyhteydellä 

YSI Turku -jaoston kokous 
YSI Turku -jaoston 
hallitus 

Sameli Valkama 
15   

18.1. Etäyhteydellä VOL-jaoston kokous VOL-jaoston hallitus Johanna Mannstöm 10   

18.1. Etäyhteydellä OAO-jaoston kokous OAO-jaoston hallitus Mika Hakala ja Tuija Mäntsälä 16   

19.1. Etäyhteydellä Viestintätiimi  

Viestintävastaava, 
puheenjohtaja, 
sihteeri, 
kotisivuvastaava ja 
alueasiantuntija Johanna Mansström 5   

19.1. 
Etäyhteydellä 

YSI V-S -jaoston kokous 
YSI V-S -jaoston 
jäsenet 

Tuula Okorie 
12   

25.1. Aurakatu, Turku YLL-jaoston kokous YLL-jaoston hallitus Kristina Lindgren 7   

26.1. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Hallituksen kokous Hallitus ja valtuutetut 
Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 23   

26.1. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Yhdistysvalmennus (OAJ tarjoaa 
alueyhdistyksille) Hallitus ja valtuutetut 

OAJ:n järjestöpalvelujen 
erityisasiantuntija Juha 
Makkonen ja Merja Alitalo 23   

29.-31.1. Helsinki Educa-messut ja -risteily Hallitus Tuija Mäntsälä 20 

Messut etänä ja 
risteily siirtyy 
vuoteen 2022  

HELMIKUU           

1.2. 
Etäyhteydellä 

Ylimääräinen vuosikokous 
Paikallisyhdistysten 
viralliset 
kokousedustajat 

Merja Alitalo, Tuija Mäntsälä ja 
Mika Hakala 

160   

11.2. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Työvaliokunta 
Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat 

Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 
8   

12.-13.2. Satakunta Puheenjohtaja ja sihteerikoulutus 
Paikallisyhdistysten 
puheenjohtajat ja 
sihteerit 

Virpi Ojala ja Maijumarjut 
Polviander 

  
siirtyi elokuun 
Teams illaksi  

15.2. Etäyhteydellä VOL-jaoston kokous VOL-jaoston hallitus Johanna Mannstöm 10   

MAALISKUU             

1.3. Webinaari Anna hetki aikaa itsellesi -webinaari Jäsenistö Maijumarjut Polviander 90   

2.3. 
Etäyhteydellä 

Canva-koulutus paikallisyhdistysten 
aktiiveille: osa 1 

Paikallisyhdistysten 
aktiivit 

Graafinen suunnittelija Merja 
Kärkkäinen ja Johanna 
Mannström 20   

3.3. Etäyhteydellä OAO-jaoston kokous OAO-jaoston hallitus Mika Hakala ja Tuija Mäntsälä 12   

3.3. 

Etäyhteydellä 
Osuuspankin palkansaajatoimikunna 
kokous 

Toimikunnan 
puheenjohtaja, 
alueasiantuntija ja 
puheenjohtaja 

Osuuspankin 
palkansaajatoimikunnan 
puheenjohtaja Jorma Uoti 3   

9.3. 
Etäyhteydellä 

Opettajan ja esimiehen oikeudet ja 
velvollisuudet 

Yleissivistävät ja 
ammatilliset opettajat 

Maijumarjut Polviander 
50   

10.3. 
Etäyhteydellä 

Canva-koulutus paikallisyhdistysten 
aktiiveille: osa 2 

Paikallisyhdistysten 
aktiivit 

Graafinen suunnittelija Merja 
Kärkkäinen ja Johanna 
Mannström 20   

10.3. 
Etäyhteydellä YSI Turku -jaoston kokous 

YSI Turku -jaoston 
hallitus 

Sameli Valkama 
15   

11.3. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Hallituksen kokous Hallitus ja valtuutetut 
Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 21   

11.3. 
Aurakatu, Turku 
+ Teams 

Yhdistysvalmennus (OAJ tarjoaa 
alueyhdistyksille) 

Hallitus ja valtuutetut 
OAJ:n järjestöpalvelujen 
erityisasiantuntija Juha 
Makkonen ja Merja Alitalo  21   

12.3. ja 13.3. etäkonsertti Nightwishin virtuaalikonsertti Kaikki jäsenet   
  
siirtyi 28.5. ja 
29.5. 
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15.3. 
Etäyhteydellä 

Eläkekoulutus Kaikki jäsenet 
OAJ:n lakimies Kaj Kullaa ja 
Marjut Polviander 84   

23.3. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Työvaliokunta 
Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat 

Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 
8   

24.3. 
Etäyhteydellä 

OAO-jaoston seminaari 
Hallitus ja ammatilliset 
luottamusmiehet 

Mika Hakala ja Tuija Mäntsälä 
24   

29.3. 

Etäyhteydellä 

Viestintätiimi 

Viestintävastaava, 
puheenjohtaja, 
sihteeri, 
kotisivuvastaava ja 
alueasiantuntija Johanna Mannström  5   

30.3. 
Etäyhteydellä 

YSI V-S -jaoston kokous 
YSI V-S -jaoston 
jäsenet 

Tuula Okorie 
15   

30.-31.3. 

Etäyhteydellä 

Alueelliset YSI:n LM:n neuvottelupäivät 
Yleissivistävien 
opettajien 
luottamusmiehet 

OAJ:n 
työmarkkinaedunvalvonnan 
erityisasiantuntija Tomi 
Törrönen ja Maijumarjut 
Polviander 49   

HUHTIKUU           

7.4. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Työvaliokunta: järjestörakenteen 
uudistaminen/OAJ:n hallituksen jäsenet 

Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat 

Tero Koskinen, Tuija Mäntsälä ja 
Merja Alitalo 8   

7.4. Etäyhteydellä VOL-jaoston kokous VOL-jaoston hallitus Johanna Mannstöm 10   

10.4. Etäyhteydellä Hallituksen suunnitteluseminaari Hallitus Merja Alitalo 17   

12.4. Etäyhteydellä Hallituksen kokous Hallitus ja valtuutetut Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 26   

14.4. Etäyhteydellä YLL-jaoston kokous YLL-jaoston hallitus Kristina Lindgren 5   

15.4. ja 23.4. Livestriimi Don Juan Livestriimi Kaikki jäsenet Anne Porkka 60   

19.4. 
Etäyhteydellä Valmistautumista kevätvaltuustoon 

Työvaliokunta, OAJ:n 
valtuutetut ja 
hallituksen jäsenet Merja Alitalo 20   

20.4. 
Etäyhteydellä 

Työvaliokunnan ylimääräinen kokous: 
organisaatiomuutoksen valmistelu 

Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat 

Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 
8   

22.4.  
Webinaari 

Koulutus: Työhyvinvointi ja jaksaminen sekä 
koronan vaikutukset työhön 

Kasvatus- ja 
opetusalan esimiehet 

OAJ:n kehittämispäällikkö Niku 
Tuomisto ja Maijumarjut 
Polviander 27   

22.4. 
Etäyhteydellä 

YSI V-S -alueen luottamusmiesten 
keskusteluilta 

Luottamusmiehet ja 
paikallisyhdistysten 
puheenjohtajat Tuula Okorie ja Anne Porkka 12   

26.4. 

Webinaari 
Kuntavaaliwebinaari: oppivelvollisuuden 
laajentaminen 

Jäsenet ja 
kuntavaaliehdokkaat 
(myös ei-
OAJtaustaiset) 

OAJ:n koulutuspolitiikan 
erityisasiantuntija Tuomo 
Laakso ja Maijumarjut 
Polviander 17   

27.4. 

Etäyhteydellä Viestintätiimi  

Viestintävastaava, 
puheenjohtaja, 
sihteeri, 
kotisivuvastaava ja 
alueasiantuntija Johanna Mannström  5   

TOUKOKUU             

3.5. Webinaari 
Koulutus: Miten johdan itseäni 
muuttuvassa työympäristössä?  

Jäsenistö 
Reetta Viinanen, Rohkeushyppy, 
ja Maijumarjut Polviander 50   

4.5. 
Etäyhteydellä 

YSI V-S -jaoston kokous 
YSI V-S -jaoston 
jäsenet 

Tuula Okorie 
12   

5.5. Etäyhteydellä VOL-jaoston kokous VOL-jaoston hallitus Johanna Mannström  10   

6.5. 
Etäyhteydellä 

Opettaja äänitreeni -koulutus 
YSI V-S -alueen 
jäsenistö 

Anne Porkka 
80   

10.5. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä Hallituksen kokous Hallitus ja valtuutetut Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 23   

11.5. 
Etäyhteydellä 

Yhteistyöverkoston (Akava, JHL, STTK, Pam, 
Hali) tapaaminen 

  
Pirkko Kuhmonen, Mika Hakala 
ja Maijumarjut Polviander 6   

11.5. 
Etäyhteydellä YSI Turku -jaoston kokous 

YSI Turku -jaoston 
hallitus 

Sameli Valkama 
15   

16.5. Etäyhteydellä Virtuaalinen shakkiturnaus   Mika Hakala ja Tuula Okorie 20   

17.5. Etäyhteydellä Koulutusvastaavien tapaaminen 

Alueasiantuntija, 
jaostojen 
koulutusvastaavat, 
sihteeri ja 
puheenjohtaja Maijumarjut Polviander 8   

18.5. Turun keskusta Virkistystilaisuus: opastettu kävely+piknik YLL-jaoston jäsenet Kristina Lindgren 16   
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18.5. 
Webinaari Tunnetaidot ja työssäjaksaminen  

Varhaiskasvatuksen 
opettajat Johanna Mannstöm 196   

24.5. 
Etäyhteydellä 

Työsuojelutoimijoiden tapaaminen Työsuojeluvaltuutetut 
Jaana Tomppo ja Maijumarjut 
Polviander 20   

27.5. Kaarina VOL-jaoston kokous VOL-jaoston hallitus Johanna Mannström 10   

28.5. ja 29.5. etäkonsertti Nightwishin virtuaalikonsertti Kaikki jäsenet       

KESÄKUU           

1.6. Aurakatu, Turku Työvaliokunta 

Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 8   

HEINÄKUU           

13.7. Pori SuomiAreena 
Puheenjohtaja, 
alueasiantuntija ja py:n 
edustajat 

Maijumarjut Polviander 
arvio 50 ei toteutunut 

ELOKUU           

12.8. 
Etäyhteydellä YSI Turku -jaoston kokous 

YSI Turku -jaoston 
hallitus 

Sameli Valkama 
15   

16.8. Aurakatu, Turku  Työvaliokunta 

Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 8   

18.8. Etäyhteydellä 
Webinaari paikallisyhdistysten uusille 
puheenjohtajille ja sihteereille 

Varsinais-Suomen ja 
Satakunnan alueen 
paikallisyhdistysten 
puheenjohtajat ja 
sihteerit 

Virpi Ojala, Mea Nordberg ja 
Merja Alitalo 25   

27.8. Salo Golf OpeOpen 2021 -golftapahtuma   
Tapio Koivisto (Salo Golf-
yhteyshenkilö) ja Tuula Okorie 44   

30.8. Etäyhteydellä Koulutusvastaavien tapaaminen 

Alueasiantuntija, 
jaostojen 
koulutusvastaavat, 
sihteeri ja 
puheenjohtaja Maijumarjut Polviander 8   

31.8. Etäyhteydellä Somekoulutusta paikallisyhdistyksille: osa 1 
Paikallisyhdistysten 
aktiivit 

Taina Norha (Oppila Oy) ja 
Johanna Mannström 15   

SYYSKUU           

2.9. 
Kavalton tila, 
Piikkiö + 
Etäyhteydellä 

Hallituksen kokous Hallitus ja valtuutetut 
Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 

23 
  

3.-4.9. 
Labbnäs, 
Kemiönsaari YSI V-S -jaoston syysseminaari ja kokous 

YSI V-S -jaoston 
jäsenet 

Tuula Okorie, Madeleine 
Karlsson ja Anne Porkka 10   

4.9. 

Kavalton tila, 
Piikkiö + 
Etäyhteydellä 

OAO-jaoston seminaari 

OAO-jaoston hallitus,  
luottamusmiehet ja 
ammatillisten 
yhdistysten 
puheenjohtajat 

Jaana Tomppo, Mika Hakala ja 
Tuija Mäntsälä 12   

7.9. Etäyhteydellä Somekoulutusta paikallisyhdistyksille: osa 2 
Paikallisyhdistysten 
aktiivit 

Johanna Mannström ja Taina 
Norha 20   

8.9. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Työvaliokunta 
Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat 

Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 
8   

13.9. Etäyhteydellä VOL-jaoston kokous VOL-jaoston hallitus Johanna Mannström 10   

20.9. 
Etäyhteydellä 

Työsuojelutoimijoiden tapaaminen 
Paikalliset 
työsuojelutoimijat 

Jaana Tomppo ja Maijumarjut 
Polviander 20   

21.9. 
Etäyhteydellä 10-vuotisjuhlatoimikunnan kokous Työryhmä 

Riikkamarja Autio ja Anne 
Porkka työryhmineen 8   

22.9. Aurakatu, Turku OAO-jaoston kokous OAO-jaoston hallitus  Mika Hakala ja Tuija Mäntsälä 12   

23.9. 

Etäyhteydellä Viestintätiimi 

Viestintävastaava, 
puheenjohtaja, 
sihteeri, 
kotisivuvastaava ja 
alueasiantuntija Johanna Mannström 5   

25.9. 
Villa Wolax, 
Kaarina Hallituksen suunnitteluseminaari Hallitus ja valtuutetut 

Merja Alitalo, Tuija Mäntsälä ja 
Mika Hakala 17   

27.9. 
Kavalton tila, 
Piikkiö + 
Etäyhteydellä 

Hallituksen kokous Hallitus ja valtuutetut 
Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 22   

LOKAKUU           

1.10. Aurakatu, Turku Avoimet ovet Kaikki jäsenet Merja Alitalo   ei toteutunut 
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2.10. 
Naantalin 
kylpylä Yhteysopettajakoulutus 

Paikallisyhdistysten 
yhteysopettajat 

Maijumarjut Polviander, Jaana 
Tomppo, Tuija Mäntsälä ja 
Merja Alitalo arvio 100 ei toteutunut 

4.10.  
Klassillinen 
lukio, Turku 

Kansanedustajatapaaminen 

Lukion rehtorit, Turun 
pääluottamusmies, YSI 
Turku -jaoston 
puheenjohtaja, 
alueasiantuntija, 
puheenjohtaja 

Maijumarjut Polviander 

10   

4.10. Turku YSI V-S -jaoston kokous 
YSI V-S -jaoston 
jäsenet 

Tuula Okorie 
    

6.10. Aurakatu, Turku Työvaliokunta 
Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat 

Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 
8   

7.10. Etäyhteydellä VOl-jaoston kokous VOL-jaoston jäsenet Johanna Mannström  10   

7.10. 
Aurakatu, Turku 

YSI Turku -jaoston kokous 
YSI Turku -jaoston 
hallitus 

Sameli Valkama 
15   

7.10. Aurakatu, Turku  YLL-jaoston hallitus YLL-jaoston hallitus Kristina Lindgren 6   

17.10. 

Etäyhteydellä 
Osuuspankin palkansaajatoimikunna 
kokous 

Toimikunnan 
puheenjohtaja, 
alueasiantuntija ja 
puheenjohtaja 

Palkansaajatoimikunnan 
puheenjohtaja Jorma Uoti 3   

19.10. Webinaari 

Voimavaroja johtamiseen -tapahtuma 
järjestettiin OAJ:n Hyvinvointirahaston 
tuella 

Varhaiskasvatuksen 
esihenkilöt 

Johanna Mannström 20   

20.10. Aurakatu, Turku OAO -jaoston kokous         

25.10. 
Turun Ammatti- 
korkeakoulu 

Järjestöilta: sopimusneuvottelujen 
tavoitteenasettelu ja järjestövalmius Kaikki jäsenet 

OAJ:n hallituksen jäsenet Tero 
Koskinen ja Tuija Mäntsälä  80   

26.10. 
Naantalin lukio Hallituksen kokous Hallitus ja valtuutetut 

Merja Alitalo, Tuija Mäntsälä ja 
Tuula Okorie 22   

27.10. 
Etäyhteydellä Opettajien vastuut ja velvollisuudet 

Varhaiskasvatuksen 
opettajat 

 OAJ:n lakimies Kristiina 
Tuhkiainen ja Johanna 
Mannström  50   

MARRASKUU             

1.11. Webinaari Eläketurva opetusalalla 
Lähellä eläkeikää 
olevat jäsenet 

OAJ:n lakimies Kai Kullaa ja 
Maijumarjut Polviander  62   

2.11. Webinaari Jaana Hautalan hyvinvointiluento Kaikki jäsenet 
Maijumarjut Polviander ja Heidi 
Tammero 80   

3.11. 
Gatorade 
Areena 

Jääkiekko-ottelu Kaikki jäsenet Tuula Okorie 
44   

4.11. 
Turun 
konserttitalo 

Kulttuuritapahtuma: Sinfoniakonsertti, Olli 
Mustonen Kaikki jäsenet Anne Porkka 40   

7.11. Turku VOL-jaoston päätösseminaari VOL-jaoston jäsenet Johanna Mannström 10   

9.-10.11. 

Radisson Blue 
Marina Palace 
Hotel,  Turku 

Alueelliset yhteistoiminnan 
neuvottelupäivät: Järjestelmällinen 
työsuojelutyö tuottaa tulosta 

Varsinais-Suomen ja 
Satakunnan alueen 
työsuojeluvaltuutetut 
ja pääluottamusmiehet 

Jaana Tomppo ja Maijumarjut 
Polviander 45   

11.11. Julia, Turku Valmistautumista syysvaltuustoon 

Työvaliokunta, OAJ:n 
valtuutetut ja 
hallituksen jäsenet Merja Alitalo  20   

12.11. Etäyhteydellä Viestintätiimi 

Viestintävastaava, 
puheenjohtaja, 
sihteeri, 
kotisivuvastaava ja 
alueasiantuntija Johanna Mannström 8   

13.11. 
Radisson Blue 
Marina Palace 
Hotel,  Turku 

10-vuotisjuhla Kaikki jäsenet 
Riikkamarja Autio ja Anne 
Porkka työryhmineen 

250   

15.11. 
Turun Ammatti- 
korkeakoulu 

Sääntömääräinen vuosikokous 

Paikallisyhdistysten 
viralliset 
kokousedustajat 

Tuija Mäntsälä ja Merja Alitalo 
78   

16.11. 

Osuuspankin 
konttori, 
Maariankatu, 
Turku 

Osuuspankin palkansaajatoimikunna 
kokous 

Toimikunnan 
puheenjohtaja, 
alueasiantuntija ja 
puheenjohtaja 

Palkansaajatoimikunnan 
puheenjohtaja Jorma Uoti 

3   

17.11. 
Turun 
taidemuseo 

Virkistystilaisuus YLL-jaoston jäsenet Kristina Lindgren 
23   

18.11. Webinaari Aivoterveys Kaikki jäsenet 
Psykologi Heli Isomäki ja 
Maijumarjut Polviander 51   
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22.11. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Koulutusvastaavien tapaaminen 

Alueasiantuntija, 
jaostojen 
koulutusvastaavat, 
sihteeri ja 
puheenjohtaja Maijumarjut Polviander 8   

23.11. Turku YSI V-S -jaoston kokous 
YSI V-S -jaoston 
jäsenet 

Tuula Okorie 
8   

24.11. Aurakatu, Turku YLL-jaoston kokous YLL-jaoston hallitus Kristina Lindgren 5   

25.11. 
Aurakatu, Turku 
+ Etäyhteydellä 

Työvaliokunta 
Puheenjohtaja, sihteeri 
ja jaostojen 
puheenjohtajat 

Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 
8   

30.11. Naantali 
OAO-jaoston ja YLL-jaoston 
yhteistapaaminen 

OAO- ja YLL-jaoston 
hallitukset  Mika Hakala ja Tuija Mäntsälä 20   

JOULUKUU             

9.12. 
Turun 
kaupungin- 
teatteri Kulttuuritapahtuma: Huomenna hän tulee Kaikki jäsenet Anne Porkka 60   

10.12 

Etäyhteydellä Viestintätiimi 

Viestintävastaava, 
puheenjohtaja, 
sihteeri, 
kotisivuvastaava ja 
alueasiantuntija Johanna Mansström 8   

10.12. 
Naantalin 
kylpylä YSI V-S -jaoston kokous 

YSI V-S -jaoston 
jäsenet 

Tuula Okorie 
9   

15.12. 
Hotelli Julia, 
Turku 

Hallituksen kokous Hallitus ja valtuutetut 
Merja Alitalo ja Tuija Mäntsälä 21   

16.12. Turku 
YSI Turku -jaoston kokous ja illallinen 

YSI Turku -jaoston 
hallitus 

Sameli Valkama 
20   

16.12. Aurum, Turku YLL-jaoston joulujuhla YLL-jaoston jäsenet Johan Werkelin arvio 20 ei toteutunut 

 

 


